
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

Від 19 червня  2015 р                                                                           №01/56-15       

м.Бурштин 

 

 

Про надання згоди на добровільне 

об’єднання територіальних громад 

та делегування представника до спільної 

 робочої групи 

 

 

      Відповідно до частини 1  статті 6 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», розглянувши ініціативу (пропозиції) щодо об’єднання міського 

голови, результати громадських обговорень, Бурштинська міська рада 

 

вирішила: 

 

      1.Дати згоду на добровільне об’єднання територіальних громад м.Бурштин, с.Вигівка 

Бурштинської міської ради, сіл:  Озеряни і Слобода Озерянської сільської ради, 

Коростовичі і Куропатники Коростовичівської сільської ради, Насташине і Куничі 

Насташинської сільської ради, Тенетники і Новий Мартинів Тенетниківської сільської 

ради, Старий Мартинів і Різдвяни Старомартинівської сільської ради, Дем’янів 

Дем’янівської сільської ради, с.Бовшів Бовшівської сільської ради, с.Задністрянськ 

Задністрянської сільської ради  Галицького району та сіл:Юнашків Юнашківської 

сільської ради, Сарники, Діброва і Заливки Сарниківської сільської ради Рогатинського 

району в Бурштинську  міську  об’єднану територіальну  громаду з центром у місті 

Бурштин. 

     2.Делегувати міського голову Курляка Петра Івановича до складу    робочої групи з 

підготовки проектів рішень   щодо добровільного об’єднання територіальних громад. 

    3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову П. Курляка. 

 

 

 

 

                          Міський  голова                                         П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

Від 19 червня 2015 р.                                                                            №01/57-15 

м.Бурштин 

 

Про схвалення проекту рішення 

міської ради «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад» 

 

Відповідно до частини 3 статті 7 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», розглянувши проект рішення міської  ради «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», підготовлений спільною робочою групою, 

результати громадських обговорень, міська   рада 

 

вирішила: 

 

      1.Схвалити проект рішення міської  ради «Про добровільне   об’єднання 

територіальних громад», підготовлений спільною робочою групою (додається). 

     2.Затвердити план організаційних заходів щодо  добровільного об’єднання 

територіальних громад (додається). 

      3.Міському  голові Курляку П. І. подати проект рішення міської  ради «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» до Івано-Франківської  обласної 

державної адміністрації для надання висновку щодо відповідності цього проекту 

Конституції та законам України. 

 

 

 

Міський  голова                                           П.   Курляк         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                  

                                                                                   Додаток №1 

                                                                                                   до рішення сесії міської ради                       

                                                                                                  №01/57-15 від 19.06.2015 р. 

 

                                                                                                                                                                                        

 

 

Про добровільне об’єднання 

територіальних громад 

 

Відповідно до статей 2, 4, 6, 7 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад»   Бурштинська міська  рада 

 

вирішила: 

 

       1.Об’єднатися з територіальними громадами територіальних громад м.Бурштин, 

с.Вигівка Бурштинської міської ради, сіл:  Озеряни і Слобода Озерянської сільської ради, 

Коростовичі і Куропатники Коростовичівської сільської ради, Насташине і Куничі 

Насташинської сільської ради, Тенетники і Новий Мартинів Тенетниківської сільської 

ради, Старий Мартинів і Різдвяни Старомартинівської сільської ради, Дем’янів 

Дем’янівської сільської ради, с.Бовшів Бовшівської сільської ради,с.Задністрянськ 

Задністрянської сільської ради Галицького району , Юнашків Юнашківської сільської 

ради, Сарники, Діброва і Заливки Сарниківської сільської ради Рогатинського району в 

Бурштинську міську  об’єднану територіальну громаду з центром у місті  Бурштин. 

      2.Доручити Бурштинському міському  голові Курляку П.І. звернутися до Івано-

Франківської обласної ради з клопотанням про утворення Бурштинської  об’єднаної   

територіальної громади. 

       3.Повноваження міської  ради, міського голови припинити з моменту набуття 

повноважень новообраними органами місцевого самоврядування, міським  головою 

територіальної громади, утвореної внаслідок добровільного об’єднання. 

 

 

Міський  голова                                          П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


